ESAME DI STATO 2023

Estrazione SIDI al 28/04/2023

ELENCHT REGIONALT DET PRESIDENTI DI COMMISSIONE

. L. Sigla Provincia| Provincia
Regione Cognome Nome Da'ra. di Provincia di competente | competente
nascita K .
sull'istanza | sull'istanza
Basilicata AGOSTINO ARTURO 09/07/1960 PZ Pz Potenza
Basilicata AGRELLO MARIA ROSARIA 04/12/1969 PZ Pz Potenza
Basilicata AGRIESTI RAFFAELE 05/09/1959 FG Pz Potenza
Basilicata ALBANO MARIANNA 26/04/1975 PZ Pz Potenza
Basilicata ALBISINNI FRANCA 23/02/1960 MT MT Matera
Basilicata ANDREULLI GIOVANNI 12/11/1957 MT MT Matera
Basilicata ARLEO MARIA ROSARIA 02/09/1964 PZ Pz Potenza
Basilicata ARMENTANO PROSPERO 27/09/1983 PZ Pz Potenza
Basilicata ARPINO ANNA 08/08/1963 NA MT Matera
Basilicata BAIONE ROSARIO 09/01/1964 SA Pz Potenza
Basilicata BARAGLIA FILOMENA ANTONIETTA IMMAC 18/09/1963 PZ Pz Potenza
Basilicata BAVUSO AURELIA ANTONIETTA 25/09/1964 PZ Pz Potenza
Basilicata BELLETTIERI ANGELA CARMELA 18/04/1962 PZ Pz Potenza
Basilicata BELLUSCI ANNA 08/01/1966 PZ Pz Potenza
Basilicata BELSITO FRANCESCO ROSARIO 30/12/1962 Pz Pz Potenza
Basilicata BENCIVENGA MARIO 01/05/1962 PZ Pz Potenza
Basilicata BENEDETTO DONATO 14/10/1958 PZ Pz Potenza
Basilicata BERARDI ANTONIO MARIA 08/07/1960 PZ Pz Potenza
Basilicata BIFULCO FILOMENA 11/01/1957 MT MT Matera
Basilicata BIFULCO SANTINO 01/11/1954 MT MT Matera
Basilicata BILOTTA ROSANNA 28/04/1958 PZ Pz Potenza
Basilicata BOEZIO GIUSEPPE ROSARIO POMPEO 06/06/1957 PZ Pz Potenza
Basilicata BOEZIO RAFFAELE 13/12/1957 PZ Pz Potenza




Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata

BONACARO
BONGIOVANNI
BRENNA
BRIENZA
BRINDISI
BRUSCELLA
CAFARO
CALABRESE
CALACE
CAMARDELLI
CAMARDESE
CAMARDO
CAMPAGNA
CANTISANI
CARBONE
CARBONE
CARELLA
CARLOMAGNO
CARLOMAGNO
CARLOMAGNO
CARLUCCI
CARNEVALE
CARRANO
CARUCCI
CASALE
CASCIONE
CASERTA
CASTELLI
CASTELLUCCI
CASTRONUOVO
CATARINELLA
CHIAPPETTA
CICCHETTI

GIOVANNA

PIETRO

MARILENA GELSOMINA
FRANCESCA POMPEA
TIZIANA

VINCENZA

CARMELA

SANDRO

ROCCO

VINCENZO

MARIA ANNA ROSA ASSUNTA
GIOVANNI BATTISTA
STEFANIA

VINCENZO

ANGELA

ANNA

MARIA ROSA ROSARIA
GIUSEPPE

MIMMA

VITO

VINCENZO

ANNA RITA
STEFANINA

EMILIO

GIUDITTA

PIETRO

VENERANDA
FIORELLA PATRIZIA FLAVIA
DONATELLA

DONATO

MARILINA

MARIO

GUIDO MARIANO

26/01/1974 PZ
05/03/1962 PZ
13/09/1961 PZ
13/04/1960 PZ
18/07/1965 PZ
28/09/1958 PZ
10/03/1961 PZ
22/10/1958 PZ
05/09/1954 PZ
05/02/1961 PZ
04/01/1961 PZ
01/01/1969 MT
14/09/1972 PZ
19/09/1963 PZ
12/01/1963 MT
11/06/1962 BA
17/02/1962 PZ
11/06/1968 PZ
19/08/1972 PZ
30/06/1964 PZ
27/05/1959 PZ
20/07/1966 PZ
02/01/1960 SA
15/03/1958 MT
14/02/1975 SA
22/12/1960 MT
08/09/1967 MT
13/08/1971 BA
28/07/1960 PZ
16/01/1959 PZ
06/12/1970 FG
27/07/1961 NA
01/02/1954 MT

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
Pz
PZ
MT
MT
Pz
PZ
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
MT

Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera

Potenza
Potenza
Matera

Matera

Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera

Matera

Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera



Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata

CILLO
CIMINELLI
CIOCE
CIOFFREDI
CIONE
CLAPS
CLEMENTI
COLANGELO
COLLETTA
coLuccl
COMODO
CONSIGLIO
CONTINOLO
CONVERTI
COPPOLA
COPPOLA
CORBO
CORBO
CORLETO
COSENZA
CUCINO
CUDEMO
CURCI
D'ANGELO
DARAIO
D'ASCOLI
D'AVERSA
DE BONIS
DE FILIPPO
DE GRAZIA
DE LISA

DE MARTINO
DECORATO

FRANCESCO
VINCENZO ROMEO
MARIA GABRIELLA
LUCIO FAUSTO
TIZIANA

ANTONIO
ANTHONY
CARMELA

OLGA RENATA
PASQUALE ERMANNO
ANTONIETTA
CARMELA

IDA

FRANCESCO
GLORIA MARIA
MONICA

ANTONIO

MICHELE

ROCCO

ASSUNTA
ANGELICA
MICHELE SALVATORE
GRAZIA MARIA ELENA
FRANCESCA
ANGELO
GIOVANNI
DANIELA

LUIGI

GIUSEPPE
FRANCESCO MARIA
MARIA
GIANTERESA
TOMMASO ETTORE

08/06/1963 PZ
15/01/1965 PZ
24/05/1961 PZ
19/12/1964 PZ
27/10/1965 PZ
10/05/1965 PZ
08/02/1967 EE
10/02/1968 PZ
22/01/1973 BA
24/04/1963 PZ
13/04/1962 PZ
21/12/1960 PZ
26/08/1958 PZ
17/05/1959 CS
19/01/1963 FG
26/07/1969 NA
25/05/1964 PZ
27/10/1955 PZ
11/06/1962 PZ
23/08/1965 NA
26/04/1967 PZ
05/10/1961 PZ
24/04/1971 PZ
06/03/1965 PZ
05/02/1959 PZ
01/07/1962 NA
19/12/1978 TA
22/11/1959 PZ
16/10/1959 PZ
14/05/1960 MT
09/05/1962 SA
26/04/1960 SA
28/11/1965 BA

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
Pz
Pz
PZ
Pz
MT
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
Pz

Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera

Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera

Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera

Potenza



Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata

D'ELIA

DELLA MORTE

DELL'ACQUA
DELL'AQUILA
D'ERCOLE
D'ETTOLE

DI BARI

DI BENEDETTO

DI CHICCO
DI FRANCO
DI LASCIO
DI LENA

DI NOIA

DI PALMA
DI PERNA
DI SIMINE
DI TARANTO
DI TARSIA
DI TRANI
DIMATTEO
D'IMPERIO
EPIFANIA
FALCONE
FERRARO
FERRUZZ|
FILARDI
FILARDI
FILPI

FIORE
FIORENTINO
FOLIGNO
FORASTIERE
FORENZA

VINCENZA

BRUNO

ANNA LUCIA
ANNA

BIAGIO

ASSUNTA
ANTONIO
ANTONIETTA
MAURO

PATRIZIA

MARIA TERESA
NUNZIO

MARIA VINCENZA
EMANUELA
CARMELA

COSIMO DAMIANO
MARIA

VINCENZO

ANNA

FRANCESCO PAOLO
GIACOMO
ANTONIO
CONCETTA

ANNA MARIA LAURA
GIOSUE'

CARMINE

FRANCA VALERIA
ROSARIO

VALERIA
VINCENZO
MAURIZIO
GIOVANNI
CATERINA FRANCA

25/12/1963 SA
11/02/1958 PZ
22/06/1960 MT
22/12/1965 FG
12/08/1962 MT
04/07/1962 EE
20/11/1966 Pz
14/10/1970 MT
10/03/1956 PZ
12/04/1965 BA
12/07/1965 PZ
20/04/1967 MT
14/02/1967 MT
15/06/1968 PZ
17/06/1970 SA
19/02/1965 MT
18/03/1963 MT
28/11/1967 CS
29/04/1956 MT
15/03/1960 MT
03/10/1959 Pz
01/10/1957 MT
01/06/1957 Pz
28/03/1960 PZ
24/01/1959 MT
25/06/1956 PZ
26/09/1960 SA
06/09/1955 Pz
19/04/1965 MT
26/01/1956 PZ
20/12/1960 Pz
15/12/1962 PZ
06/09/1963 Pz

Pz
Pz
MT
Pz
MT
Pz
Pz
MT
Pz
MT
Pz
MT
MT
PZ
MT
MT
MT
PZ
MT
MT
Pz
MT
Pz
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
Pz

Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Matera
Potenza
Matera
Matera
Potenza
Matera
Matera
Matera
Potenza
Matera
Matera
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza



Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata

FORTUNATO
FORTUNATO
FORTUNATO
FORZIATO
FRACCALVIERI
FRAMMARTINO
FRANCULLI
FRAUDATARIO
FUCCELLA
GALGANO
GALLIPOLI
GARRAMONE
GIACUMMO
GIANNANDREA
GIASI
GIGANTI
GIOIA

GIOIA
GIORGIO
GIROLAMO
GIUDICE
GRACCO
GRASSI
GRASSI
GRAVANTE
GRIECO
GRIGNETTI
GRILLO
GRIMALDI
GRIMALDI
GUARINO
IARIA

1ZZ|

ROSA

TERESA
VINCENZO
ROSALBA
ERASMO VITO
CARMELINA

MARGHERITA ANNA MARIA

GIOVANNI
DANIELA
MADDALENA
CARMELINA
ROCCO

MARIA
FRANCESCO
ANTONIETTA
EUFEMIA
EGIDIA

EGIDIO
GERARDO
LUCIA
CARMELA
SILVANA
ALBERTO GIUSEPPE
MILENA
DOMENICO
LUCIA CARMELA
ANNA LUCIA
ROCCO
CLAUDIA
VINCENZA
ROSANNA
MARIA

PIETRO CARMINE

29/03/1965 PZ
15/03/1961 PZ
01/12/1959 CS
23/06/1967 PZ
10/10/1958 BA
14/03/1975 PZ
26/07/1956 PZ
13/07/1976 PZ
12/11/1969 PZ
08/10/1957 MT
05/01/1962 MT
26/10/1964 PZ
18/08/1961 PZ
29/01/1961 PZ
05/05/1961 MT
21/12/1966 PZ
11/11/1967 PZ
30/04/1958 PZ
25/07/1961 AV
14/10/1967 PZ
24/01/1966 PZ
26/11/1957 NA
15/02/1959 PZ
12/03/1966 PZ
12/01/1960 LE
13/12/1961 MT
30/12/1965 Pz
02/12/1958 MT
07/09/1968 PZ
08/09/1968 PZ
05/05/1960 PZ
21/08/1969 PZ
27/03/1970 PZ

Pz
Pz
Pz
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
MT
PZ
Pz
PZ
MT
PZ
Pz
PZ
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera

Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera

Matera

Potenza
Potenza
Potenza
Matera

Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera

Potenza
Matera

Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza



Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata

LA REGINA
LA SALA
LABBATE
LAGUARDIA
LALINGA
LANZI
LAUCIELLO
LAURIA
LAURIA
LAURIA

LAURIA SPOLIDORO

LAURITA
LENTINI
LEONE
LETTINO
LIBERATORE
LIBUTTI
LIBUTTI
LICCIARDI
LISANTI
LOMBARDI
LOMBARDI
LOMBARDI
LOMBARDI
LONGO
LOSASSO
LUCARELLI
MADDALUNO
MAFFEI
MALINCONICO
MALLANO
MANCINI
MANCONE

FRANCESCO ANTONIO
SAVERIO
MARIANNA
ANTONIO
SANTINA ANNA LUCIA
MARIO

FRANCESCA
MARISTELLA
MATTEO PIO
RAFFAELLA

LUCIA

SERGIO

ANTONIO

ROSARIO

ELENA MADDALENA
GERARDO

ALDO DONATO
FRANCESCA CARMELA
VINCENZINA

ANNA DORA
ANGELA

BARBARA CARMELA
GIOVANNI

LUCIA

MARIA LUISA
MARTA

LUCIA

VINCENZO
CARMELA

PAOLO

MICHELE

UMBERTO

DONATO

17/05/1960 EE
25/09/1952 Pz
14/10/1973 MT
20/10/1959 Pz
01/11/1957 MT
19/12/1969 PZ
15/04/1973 PZ
11/04/1956 PZ
09/09/1958 MT
12/04/1961 PZ
15/09/1967 EE
13/10/1964 PZ
20/01/1970 Pz
29/05/1960 PZ
24/08/1959 Pz
25/01/1959 Pz
12/10/1958 Pz
21/06/1963 PZ
16/10/1960 PZ
25/01/1970 MT
09/05/1969 Pz
28/12/1970 MT
09/04/1968 Pz
26/03/1965 PZ
25/01/1969 RM
22/07/1974 PZ
13/12/1965 PZ
30/11/1954 Pz
20/03/1965 MT
07/01/1962 NA
28/11/1954 MT
24/02/1978 PZ
20/09/1962 BA

Pz
Pz
MT
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
MT
Pz
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
MT
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
Pz
MT
Pz
Pz

Potenza
Potenza
Matera

Potenza
Matera

Potenza
Potenza
Potenza
Matera

Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera

Potenza
Matera

Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera

Potenza
Matera

Potenza
Potenza



Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata

MANCUSI
MANFREDI
MANGIAMELE
MANNA
MARE
MARRAUDINO
MARTINO
MARTORANO
MARTORANO
MASCIALE
MASINI
MASSARO
MASSITTI
MAZZATURA
MAZZOLA
MECCA
MELCHIONDA
MELIGENI
MERCURIO
MESSINA
MEZZAPESA
MINARDI
MITOLA
MONACO
MONTANARELLA
MONTELEONE
MORANO
MORENA
MORLINO
MUSILLO
NAPOLI
NAPOLI
NARDOZZA

ELVIRA
ANTONIETTA
GUERINO
DONATELLA
GIUSEPPE
GIULIA
CLAUDIO
DINA MARIA PIA
GIUSEPPE
MICHELE
ANTONIETTA
CARLO
MARGHERITA
ANGELO
TIZIANA
LEONARDO
GERARDO
MARIANGELA
ASSUNTA
CONSIGLIA
CRISTALLA
GIANCARLO
BARBARA
MARIA ROSARIA
ANTONELLA
MARIA LIBERA
EGIDIO

ANNA
DOMENICO
FILOMENA
ALESSANDRA
TERESA
FILOMENA MARIA ROSARIA

18/09/1962 PZ
14/01/1960 MT
12/03/1960 MT
10/03/1964 CS
08/10/1964 EE
23/07/1969 MT
11/10/1972 PZ
07/02/1958 PZ
03/02/1955 PZ
07/01/1956 BA
24/10/1962 PZ
18/10/1960 SA
20/01/1969 NA
12/03/1964 PZ
20/05/1964 PZ
06/02/1962 PZ
29/05/1954 PZ
23/08/1969 BA
16/09/1963 PZ
26/09/1963 PZ
24/02/1969 MT
21/08/1965 TA
08/07/1959 EE
21/04/1970 PZ
16/03/1963 PZ
18/08/1970 PZ
28/05/1961 PZ
08/04/1967 FG
19/07/1966 PZ
02/01/1972 MT
26/08/1969 PZ
27/02/1964 PZ
18/06/1961 PZ

Pz
MT
MT
MT
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
PZ
Pz
PZ
Pz
PZ
Pz
MT
Pz
Pz
MT
MT
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
Pz
Pz
Pz

Potenza
Matera
Matera
Matera
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Matera
Matera
Matera
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Potenza



Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata

NATRONE
NICOLETTI
NIGRO
NIGRO
NINNO
NOVELLI
ODDATI
OLIVIERI
OLIVIERI
ORIOLO
OTTAIANO
PADULA
PALADINO
PANGARO
PAPAPIETRO
PASTORE
PERRINI
PERRINO
PETTORRUSO
PICA
PIGNATELLI
PINTO
PINTO
PISTONE
POLICARO
POMARICO
POMO
PONTILIANO
PONZI
POTENZA
PRETE
PRICOLO
PROTO

ANGELA

MARIA MADDALENA
MICHELE CARMINE
PASQUALE
GEREMIA

DANIELA

LUISA MARIA ANNA
ENRICO

ORNELLA
ANTONELLA
GIOVANNA

LUCIA

MARIA

LUCIA

ROSANNA

ANNA MARIA
MARIA GIULIA
ANTONIO
PASQUALE
ANTONIETTA
PAOLO SALVATORE
ANTONIO
FRANCESCO ANTONIO
PIERA

CATERINA

MARIA ROSARIA
MARIA ROSARIA
DOMENICO
FORTUNATA
ANGELO RAFFAELE
PASQUALE

MARIA ROSARIA
TROFIMENA

22/05/1978 Pz
18/03/1970 MT
08/02/1963 Pz
12/02/1970 PZ
09/08/1957 MT
08/07/1971 FG
05/07/1961 Pz
05/09/1965 EN
19/07/1960 SA
02/10/1976 MT
08/03/1968 NA
16/06/1962 PZ
11/06/1961 MT
22/01/1958 PZ
30/08/1957 MT
02/09/1973 MT
30/11/1964 TA
21/10/1968 MT
19/09/1955 BA
31/07/1960 MT
26/12/1961 BA
21/03/1962 PZ
06/07/1961 MT
19/10/1970 PZ
09/10/1975 WV
01/01/1964 PZ
19/08/1964 BR
08/02/1962 PZ
24/04/1961 EE
30/04/1967 MT
23/06/1958 MT
27/09/1967 PZ
23/08/1966 NA

Pz
MT
Pz
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
Pz
PZ
MT
PZ
MT
MT
MT
MT
Pz
MT
MT
Pz
MT
Pz
MT
Pz
MT
Pz
Pz
MT
MT
Pz
MT

Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Matera
Matera
Matera
Matera
Potenza
Matera
Matera
Potenza
Matera
Potenza
Matera
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Matera
Matera
Potenza
Matera



Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata

RAMONE
RAMUNNO
RANDO
RANDOLFI
RICCHETTI
RIZZITELLI
RIZZO
ROBERTAZZO
ROBILOTTA
ROCCO
ROMEO
RONDINELLI
RONGO
RONGONI
ROSANO
ROTONDARO
ROTONDO
ROTUNNO
RUGGERI
RUSSO
SABBA
SABINO
SAGGESE
SALERNO
SALVAGO
SALVATORE
SANDRI
SANTANDREA
SANTARSIERE
SANTARSIERO
SARAPO
SASSANO
SCAIANO

BUONAVENTURA
MICHELE

LUCA

MARA

ALDO MICHELE
GAETANO
ANTONIO
ALBINA
ALESSANDRO
CARMELINA

MARIAFRANCESCA

GUGLIELMO
ANTONIO
SABRINA
GIANLUCA
SERAFINA
BENIAMINO

VINCENZINA CARMELA ANTONIE

ANTONELLA
LOREDANA
ANNA
MARIALUISA
SIMONA
ANTONIA ANNA
ANGELA
NICOLA
IRENE
LORENZO
ROBERTO
LUCIA
GIANLUCA
ROSANNA
ANGELA

12/02/1968 PZ
19/04/1967 PZ
11/02/1967 RI

01/05/1957 PZ
10/01/1958 BN
21/07/1953 PZ
03/08/1962 EE
24/08/1957 PZ
03/08/1962 PZ
14/12/1964 PZ
29/08/1964 CS
16/07/1971 MT
17/07/1957 PZ
02/09/1968 AP
02/06/1972 MT
05/11/1964 PZ
25/06/1959 SA
01/01/1964 PZ
24/02/1966 PZ
14/08/1970 MT
06/07/1962 SA
18/09/1965 MT
22/10/1969 EE
12/11/1961 MT
12/07/1959 PZ
14/01/1964 PZ
17/08/1966 MT
13/01/1965 SA
30/12/1967 PZ
31/07/1973 PZ
30/07/1968 PZ
19/10/1962 PZ
25/06/1964 MT

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
MT
Pz
PZ
MT
PZ
MT
PZ
Pz
MT
MT
MT
Pz
MT
Pz
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
MT

Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Matera
Matera
Matera
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera



Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata

SCALDAFERRI
SCANDIFFIO
SCARPETTA
SCHETTINI
SELLITRI
SERCHISU
SIGISMONDO
SINISGALLI
SINISI
SISINNO
SMALDORE
SORANNO
SORDETTI
SPALTRO
SPORTIELLO
STIGLIANO
STODUTO
STRAFACE
SUMMA
SURDO
TARANTINO
TELESCA
TITO

TONI
TORRACO
TOZZI
TOZZI
TRICARICO
TRIPICCHIO
TROTTA
TROTTA
UNGARO
URICCHIO

GIUSY

MARIA AGNESE
GIUSEPPINA
ROSA

VITO EUSTACHIO
ANNA

GIUSEPPE ANTONIO
PASQUALE
ANTONIETTA
ANTONIO GIUSEPPE
NUNZIO
ANTONIO
ROCCO

ANGELA
MICHELE

MARIA CARMELA
NICOLETTA
NATALE

ANGELO

MARIA LOREDANA ROSAR
GIOVANNA
ANTONIO
RENATA

RITA

GIUSEPPE
ASSUNTA
MARGHERITA
MARIA

MARIA

SERENA

VITO

ROCCO POMPEO
VINCENZO

17/11/1971 PZ
21/08/1965 MT
16/11/1967 EE
16/10/1970 PZ
27/01/1961 MT
10/01/1966 BL
02/08/1957 MT
13/03/1961 PZ
20/05/1962 PZ
16/03/1961 CS
07/11/1961 PZ
27/04/1959 LE
10/02/1964 PZ
26/09/1965 PZ
30/04/1962 PZ
28/01/1971 MT
09/07/1966 PZ
01/02/1955 CS
18/11/1980 PZ
07/10/1963 MT
24/06/1967 MT
21/09/1971 PZ
11/11/1966 MT
02/06/1962 FG
20/02/1956 MT
03/12/1964 PZ
27/03/1965 PZ
13/05/1970 PZ
27/08/1963 CS
28/09/1975 SA
12/04/1957 SA
29/02/1956 PZ
17/01/1971 MT

Pz
MT
Pz
Pz
MT
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
Pz
MT
Pz
PZ
Pz
MT
Pz
PZ
Pz
MT
MT
Pz
MT
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
MT
Pz
Pz
Pz
MT

Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Potenza
Matera
Matera
Potenza
Matera
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Potenza
Matera



Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata
Basilicata

UVA
VARASANO
VENAFRO
VENEZIA
VENTURELLA
VERARDI
VICARIO
VIGGIANI
VIGGIANO
VIGGIANO
VITUCCI
VITULLI
VOTTA
VOZA
VUCCI
ZANNIELLO

MARIANNA
GIUSEPPE
MARIA PIA
DONATA
TERESA
ERMINIA
ANNALISA
FRANCESCO
DOMENICO
ROSA
ANTONIO
VITO
RAFFAELE
DAMIANO
LEONARDO
TEODORA

14/11/1969 PZ
26/07/1974 MT
13/03/1969 BA
17/03/1959 MT
06/03/1956 PA
08/09/1971 BA
13/04/1970 NO
13/07/1962 MT
15/03/1963 PZ
13/05/1970 PZ
26/09/1963 MT
15/05/1958 MT
20/11/1960 Pz
13/08/1970 SA
06/01/1960 Pz
03/10/1964 NA

Pz
MT
Pz
MT
Pz
MT
Pz
MT
Pz
Pz
MT
MT
Pz
PZ
Pz
PZ

Potenza
Matera
Potenza
Matera
Potenza
Matera
Potenza
Matera
Potenza
Potenza
Matera
Matera
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza



